
 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС 124/2012) и извештаја о стручној 

оцени понуда бр. 453-15 од 11.09.2020. године, доносим, 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 

 

1. Извршити набавку специфичног потрошног материјала доделом уговора према 

следећем: 

Партија 1: Предузећу "B2M" д.о.о. Београд, по цени од 876.345,00 динара без ПДВ; 

Партија 2: Предузећу "TIMIX" д.о.о. Београд, по цени од 2.053.420 динара без ПДВ; 

 

2. Реализацију уговора ће извршити комисија одређена решењем бр. 453-3 од 26.06.2020. 

године. 

 

Набавка се врши на терет годишњег плана расхода и прихода, расход за 2020. год. 

извор финансирања буџет „01“, по класификационом расходу 4268, шифра плана 

"867", "848", "923", "997", "804", 068/870, и "817".  

  

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Комисија формирана решењем бр. 453-3 од 26.06.2020. године објавила је позив за 

достављање понуда са конкурсном документацијом на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Министарства одбране Републике Србије. 

 

 Понуђачи су своје понуде у задатом року доставили следећим редоследом: 

 "B2M" д.о.о., Кружни пут 15в, Лештане, Београд, 453-12 од 02.09.2020.године, 

 "TIMIX" д.о.о., Фрање Клуза 4, Београд, 453-13 од 02.09.2020.године. 

 

 Отварање понуда реализовано је 02.09.2020. године са почетком у 10.05 часова. 

Отварању понуда присуствовао је представник понуђача "B2M" д.о.о., господин Горан 

Голубовић и представник понуђача "TIMIX" д.о.о., господин Радомир Ивановић. 

 

 Приликом отварања понуда комисија је констатовала следеће: 

- Понуђач "B2M" д.о.о. поднео је понуду за партије 1 и 2; 

- Понуђач "TIMIX" д.о.о. поднео је понуду партију 2; 

- Понуде свих понуђача су благовремене; 

- Сви понуђачи су доставили захтевану хартију од вредности – меницу за 

озбиљност понуде; 

- Понуде понуђача "B2M" д.о.о. за партије 1 и 2" и "TIMIX" д.о.о. за партију број 

2 су прихватљиве. 

- Није било неприхватљивих понуда; 

 

 Након реализованог отварања понуда, комисија је приступила оцењивању 

прихватљивих и благовремених понуда за партију 1 и 2, и притом констатовала 

следеће: 

 
ВОЈНА ПОШТА  

бр.2289 

бр. 453-16 

11.09.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 



- Понуда за партију 1. предузећа "B2M" д.о.о. је одговарајућа, у складу са 

захтевима из дела III тачка 2. Техничке карактеристике (спецификације) 

Конкурсне документације за набавку специфичног потрошног материјала. 

- Понуда за партију 2. предузећа "B2M" д.о.о. је одговарајућа, у складу са 

захтевима из дела III тачка 2. Техничке карактеристике (спецификације) 

Конкурсне документације за набавку специфичног потрошног материјала. 

- Понуда за партију 2. предузећа "TIMIX" д.о.о. је одговарајућа, у складу са 

захтевима из дела III тачка 2. Техничке карактеристике (спецификације) 

Конкурсне документације за набавку специфичног потрошног материјала. 

 

 На основу наведеног, комисија је констатовала да су понуђачи понудили испоруку 

предметних добара по следећим условима: 

 

Партија број 1  

Папирна конфекција: 

 

Р.Б. НАЗИВ ПОНУЂАЧА 
УКУПНА ВРЕДНОСТ  

(без ПДВ) 
РАНГ 

1. "B2M" д.о.о. Београд 876.345,00 1 

 

Партија број 2  

Хемијска средства и остали потрошни материјал: 

 

Р.Б. НАЗИВ ПОНУЂАЧА 
УКУПНА ВРЕДНОСТ  

(без ПДВ) 
РАНГ 

1. "TIMIX" д.о.о. 2.053.420,00 1 

2. "B2M" д.о.о. Београд 2.302.000,00 2 

 

 На основу изнетог комисија је констатовала: 

- Пристигле су 2 благовремене, подговарајуће и прихватљиве понуде; 

- За партију 1 пристигла је једна благовремена, одговарајућа и прихватљива понуда и 

то од предузећа "B2M" д.о.о. Београд, 

- За партију 2 пристигле су две благовремене, одговарајуће и прихватљиве понуде и 

то од предузећа "TIMIX" д.о.о. Београд и "B2M" д.о.о. Београд, 

- на основу чл. 107. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС СГ РС 124/12, 14/15 и 

68/15) стекли услови за доделу уговора, 

- да су применом критеријума из одлуке као најбоље рангиране следеће понуде: 

 

Партија 1: "B2M" д.о.о. Београд, по цени од 876.345,00 динара без ПДВ, 

Партија 2: "TIMIX" д.о.о. Београд, по цени од 2.053.420 динара без ПДВ. 

 

Сходно наведеном, комисија је дала предлог да се уговори за јавну набавку број 

208/2020 доделе према следећем: 

 Партија 1: 

Предузећу "B2M" д.о.о. Београд, по цени од 876.345,00 динара без ПДВ; 

 Партија 2:  

Предузећу "TIMIX" д.о.о. Београд, по цени од 2.053.420 динара без ПДВ; 

 

На основу предлога комисије, одлучио сам као у диспозитиву. 

                  

        ЗА ВП 2289 БЕОГРАД 

        потпуковник 

        сц Милош Колаковић, дипл.инж. 

 


